
Zarządzenie Nr 1123/Or/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów uzupełniających do  
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 19 października 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.1)) oraz § 2 ust. 6  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
Nr 122,  poz. 1445 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam zbiorcze wyniki wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zarządzonych na dzień 19 października 2016 r.: 

1) liczba wyborców uprawnionych do głosowania wynosiła 1125; 
2) wydano 745 kart uprawnionych do głosowania wyborcom; 
3) oddano 600 ważnych głosów; 
4) imiona i nazwiska radnych wybranych w poszczególnych okręgach wyborczych: 

Nr 
okręgu 

Nazwa szkoły (zespołu szkół) 
Imi ę i nazwisko wybranego 

radnego 

Liczba 
uzyskanych 

głosów 

1.  Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Orląt Lwowskich Sonia Wojciechowska 51 

2.  Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Kard. Stefana Wyszyńskiego Jakub Wieczorek 32 

4.  
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 (Publiczne Gimnazjum nr 
6) 

Patryk Hadasik 24 

5.  
Zespół Szkół Miejskich nr 1 (Publiczne Gimnazjum nr 5 im. 
Polskich Olimpijczyków) 

Mikołaj Kowalski 214 

6.  Zespół Szkół Miejskich nr 2 (Publiczne Gimnazjum nr 2) Jakub Kramek 39 

7.  Zespół Szkół Miejskich nr 3 (Publiczne Gimnazjum nr 7) Kamil Szalkowski 34 

9.  Zespół Szkół Miejskich nr 5 (Publiczne Gimnazjum nr 10) Tomasz Seroczyński 12 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

                                                   
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2397. 



 


